
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р ИЯ  
М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ” - В е л и к о  Т ъ р н о в о  

 

ЗАПОВЕД 
 

№ ПО-07-1 

 

гр.Велико Търново, 08.02.2021 г. 

 

На основание  чл. 107, ал.11 от Правилника за прилагане на закона за собствеността и 

ползването на земеделските земи /ППЗСПЗЗ/, Заповед № РД 46-240/22.05.2019 г. на 

Министъра на земеделието, храните и горите и Протокол № 3 от 10.12.2020 г. на комисията, 

назначена със Заповед № РД-04-145/10.12.2020 г. на Директора на ОД „Земеделие”, одобрен 

протокол от Министъра на земеделието, храните и горите и изпратен с писмо изх. № 66-

6511/02.02.2021 г. на МЗХГ,  

     ОПРЕДЕЛЯМ:  

Класираните на първо и второ място кандидати за всеки имот, от проведен търг на 

10.12.2020 г. за продажба по реда на 106, ал.1 от ППЗСПЗЗ на поземлени имоти частна държавна 

собственост по §12а от преходните и заключителни разпоредби на ЗСПЗЗ в област Велико 

Търново, както следва: 

Община Землище 

№  

на имот по 

КККР 

Площ 

/дка/ 

Начин на 

трайно 

ползване 

Начална  

тръжна 

цена 

за имота 

/лева/ 

Предлож

ена цена 

/лева/ 

Участник 
Класир

ане 

Велико 

Търново 
с. Балван 02364.121.2 1,960 

Стопанск

и двор - 

пасище 

1730,00 1980,00 
„Е****-Г“ 

ЕООД 

Първо 

място 

Велико 

Търново 
с. Балван 02364.121.2 1,960 

Стопански 

двор - 

пасище 

1730,00 1730,00 

„З***** 

И*****“ 

ЕООД 

Второ 

място 

Велико 

Търново 
с. Балван  02364.121.4 1,286 

Стопанск

и двор - 

пасище 

1140,00 1390,00 
„Е****-Г“ 

ЕООД 

Първо 

място 

Велико 

Търново 
с. Балван  02364.121.4 1,286 

Стопански 

двор - 

пасище 

1140,00 1140,00 

„З***** 

И*****“ 

ЕООД 

Второ 

място 

Велико 

Търново 
с. Присово 58459.161.9 7,505 

Стопанск

и двор – 

пасище с 

храсти 

9140,00 50 000,00 

П***** 

С******* 

М***** 

 

Първо 

място 

Велико 

Търново 
с. Присово 58459.161.9 7,505 

Стопански 

двор – 

пасище с 

храсти 

9140,00 40 900,00 

М***** 

С******** 

П***** 

Второ 

място 

 

 

 

 



Заповедта да се публикува на интернет страницата на Министерството на 

земеделието, храните и горите и на ОД „Земеделие“ – Велико Търново при спазване 

изискванията на Закона за защита на личните данни. 

В тридневен срок настоящата заповед да се доведе до знанието на участниците по 

реда на ГПК, като същата на основание чл.107, ал.13 от ППЗСПЗЗ подлежи на обжалване в 

14 – дневен срок от уведомлението по реда на Административно – процесуалния кодекс. 

 

 

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА  /подпис/ 

ДИРЕКТОР НА ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

 

                                                                       


